Договор (образец)

о задатке

г. Москва

   «___» _________  2015 г.

ИП Писаренко Н.В. (ИНН 771665057330, ОГРНИП 308770000036542), действующая на основании договора оказания услуг №____ от «___» __________ 201__ г., именуемый в дальнейшем «Организатором торгов», с одной стороны и ___________ ______________________ в лице ______________________, действующий на основании _______________________, именуемый в дальнейшем «Заявителем», с другой стороны, заключили настоящий договор о том, что Заявитель, для участия в торгах по продаже имущества ООО «НСИ-Спецстрой» по лоту №1 перечисляет денежные средства (задаток) в размере –  ____________________________ (______________________________) рублей на расчетный счет ИП Писаренко Н.В. р/с №40802810938090001017 в Сбербанк России ОАО г. Москва, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, в счет обеспечения исполнения обязательств по оплате продаваемого на торгах имущества. В случае признания Заявителя победителем торгов по данному лоту, оплаченный задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого на торгах имущества.
 Подписи сторон:

	ОРГАНИЗАТОР ТОРГОВ:

ИП Писаренко Н.В.

	ЗАЯВИТЕЛЬ:

______________________________

	_______________________ (Писаренко Н.В.)

                          М.П.

	______________________ (_____________)